Bezirk Anhalt Freundschaftsspiele 2025/26

Turnier Sichtung w)D
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 Dessau-Rollauer HV von 2006 1 2 2 0 0 37:13 +24 4:0
2 Wolfen-Zerbst 1 2 2 0 0 31:13 +18 4:0
3 BSG Aktivist Grafenhainichen e.V. 2 1 0 1 22:14 48 2:2

1
4 SGKuhnaueV.1 2 1 0 1 19:23 -4 2:2
5 JessenerSV53e.V.1 2 1 0 1 20:33  -13 2:2
6 HG 85 KothenelV. 1 0 0 0 0 0:0 0 0:0
7  HSG Wolfen 2000 e.V. 1 0 0 0 0 0:0 0 0:0
8 Brehna-Wittenberg-Kothen 1 2 0 0 2 16:30 -14 0:4
9 SV Finken Raguhne.V. 1 2 0 0 2 7:26 19 0:4

Spielleiter-Kontaktadresse

Busse, Justin Denis, Geschwister-Scholl-Str. 9, 06917 Jessen,

Mobil: 0176 22567652, j.busse@hvsa.de
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

hvsa ©

Gastmannschaft

Sa. 30.08.2025 10:00 3011 Dessau-RoRla... von 2006 1

10:30 3011 Jessener SV53e.V. 1
11:00 3011 SV Finken Raguhn e.V. 1
11:30 3011 Jessener SV 53 e.V. 1
12:00 3011 Wolfen-Zerbst 1

12:30 3011 Brehna-Witte...g-Kéthen 1
13:00 3011 SG Kihnau e.V. 1

SV Finken Raguhn e.V. 1
BSG Aktivist...chen e.V. 1
BSG Aktivist...chen e.V. 1
Dessau-Rofla... von 2006 1
Brehna-Witte...g-Kéthen 1
SG Kihnau e.V. 1
Wolfen-Zerbst 1

13:4
11:9
3:13
9:24
17:7
9:13
6:14

Hallenverzeichnis

3011 SH BSZ August von Parseval Bitterfeld
Parseval-Stral3e 2, 06749 Bitterfeld

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zuriickgezogen

G ... Gastmannschaft zurtickgezogen



