

# Bezirk Anhalt Freundschaftsspiele 2025/26

## Turnier Sichtung wJD

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	Dessau-Roßlauer HV von 2006 1	2	2	0	0	37:13	+24	4:0
2	Wolfen-Zerbst 1	2	2	0	0	31:13	+18	4:0
3	BSG Aktivist Gräfenhainichen e.V. 1	2	1	0	1	22:14	+8	2:2
4	SG Kühnau e.V. 1	2	1	0	1	19:23	-4	2:2
5	Jessener SV 53 e.V. 1	2	1	0	1	20:33	-13	2:2
6	HG 85 Köthen e.V. 1	0	0	0	0	0:0	0	0:0
7	HSG Wolfen 2000 e.V. 1	0	0	0	0	0:0	0	0:0
8	Brehna-Wittenberg-Köthen 1	2	0	0	2	16:30	-14	0:4
9	SV Finken Raguhn e.V. 1	2	0	0	2	7:26	-19	0:4

### Spieleleiter-Kontaktadresse

Busse, Justin Denis, Geschwister-Scholl-Str. 9, 06917 Jessen,  
Mobil: 0176 22567652, j.busse@hvsa.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 30.08.2025 10:00 3011	Dessau-Roßla... von 2006 1	SV Finken Raguhn e.V. 1	13:4
10:30 3011	Jessener SV 53 e.V. 1	BSG Aktivist...chen e.V. 1	11:9
11:00 3011	SV Finken Raguhn e.V. 1	BSG Aktivist...chen e.V. 1	3:13
11:30 3011	Jessener SV 53 e.V. 1	Dessau-Roßla... von 2006 1	9:24
12:00 3011	Wolfen-Zerbst 1	Brehna-Witte...g-Köthen 1	17:7
12:30 3011	Brehna-Witte...g-Köthen 1	SG Kühnau e.V. 1	9:13
13:00 3011	SG Kühnau e.V. 1	Wolfen-Zerbst 1	6:14

### Hallenverzeichnis

3011 SH BSZ August von Parseval Bitterfeld  
Parseval-Straße 2, 06749 Bitterfeld

### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraben
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen